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Organisator:  SG  AU     Technische Daten 

Wettkampfleiter M. Köppl    Strecke   Roßfeldskiabfahrt 

Streckenchef  M. Hinterwimmer   Start 1 Saghäusl 737m 

Startrichter  J. Wenig    Start 2 Maut  1160m 

Zielrichter  C. Geistlinger    Ziel   1537m 

Chef Zeitnahme J. Schaupp/C. Aschauer  Strecke 1  4,74km  800Hm 

        Strecke 2  1,95km  377Hm 

 

Startzeit:   16.00Uhr     

 

Jugend Mittelzeitwertung Mittelzeit:  29:40,92 min 

 

Rang Stnr  Teilnehmer  Team Jahrgang Total Diff 

         

1 55  Michael Steinmassl SC Anger 2009 27:55,39 1:45,53 

2 8  Paul Ilsanker SG AU 2008 31:29,64 1:48,72 

3 7  Florian Ilsanker SG Au 2010 31:43,76 2:02,84 

4 9  Fabian Wagner SG Scheffau 2009 31:48,89 2:07,97 

5 52  Anna Sunkler SG Scheffau 2007 32:06,62 2:25,70 

6 15  Bastian Hildebrand  SK Ramsau 2006 27:14,68 2:26,24 

7 19  Maresa Angerer SG Scheffau 2009 32:22,03 2:41,11 

8 1  Marie Hinterbrander SG Au 2010 32:24,15 2:43,23 

9 25  Niki Köppl SG Au 2009 33:06,33 3:25,41 

10 10  Sarah Wagner SG Scheffau 2007 33:40,53 3:59,61 

11 36  Maxi Hrasky DAV Berchtesgaden 2011 34:39,25 4:58,33 

12 40  Julia Mere WSV Bischofswiesen 2007 24:16,39 5:24,53 

13 73  Sebastian Steiner  2010 24:06,94 5:33,98 

14 5  Anna Michel DAV Berchtesgaden 2003 23:55,15 5:45,77 

15 53  Magdalena Sunkler SG Scheffau 2010 35:51,30 6:10,38 

16 4  Florian Weinert  SK Berchtesgaden 2005 23:29,02 6:11,90 

17 42  Toni Hasenknopf  SC Maria Gern 2007 23:26,29 6:14,63 

18 6  Andreas Brandner TSV Berchtesgaden 2002 22:57,54 6:43,38 
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19 33  Franz Eder DAV Skitouren Team 2002 18:57,55 10:43,37 

20 32  Lorenz Eder DAV Berchtesgaden 2005 00:18:56,05 10:44,87 

21 3  Julius Geistlinger SG Au 2012 00:58:51,92 29:11,00 

22 58  Lukas Kumeth SC Anger 2009 DNF DNF 
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Damen nach Laufzeit 

 

Rang Stnr  Teilnehmer  Team Jahrgang Total Diff 

         

1 20  Steffi Koch Klinger SC Anger 1981 44:54,67  

2 51  Natalie Sunkler La sportiva mountain attack 1983 50:01,71 5:07,04 

3 49  Judith Grassl SK Ramsau 1968 50:20,88 5:26,21 

4 37  Maria Moderegger DAV Berchtesgaden 1998 50:47,82 5:53,15 

5 45  Antonia Stöger DAV Berchtesgaden 2001 56:35,30 11:40,63 

6 22  Heidi Hochfilzer DAV Berchtesgaden 1997 58:05,01 13:10,34 

7 17  Babsi Tassani Laufsport Tassani 1973 1:04:29,83 19:35,16 
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Herren nach Laufzeit 

 

Rang Stnr  Teilnehmer  Team Jahrgang Total Diff 

         

1 23  Alois Kunz WSV Aschau 1997 38:16,99  

2 48  Andreas Jank La sportiva mountain attack 1993 39:10,81 53,82 

3 61  Simon Kurz SG Au 1994 39:52,34 1:35,35 

4 41  Michael Hasenknopf  Maria Gern 1977 39:53,67 1:36,68 

5 50  Peter Sunkler La sportiva mountain attack t 1979 41:24,50 3:07,51 

6 14  Andreas Soyter Bund Bayrischer Berufsjäger 1980 43:54,56 5:37,57 

7 44  Matthias Lohfeyer Betonwerk Rieder 1996 44:30,61 6:13,62 

8 59  Markus Baumgartner SC Anger 1971 44:40,19 6:23,20 

9 18  Stephan Tassani-Prell SC Ainring 1970 45:42,47 7:25,48 

10 21  Sigi Scherer team riap-sport 1960 45:46,58 7:29,59 

11 57  Johannes Kumeth SC Anger 1971 45:50,41 7:33,42 

12 2  Franz Hinterbrandner SG Au 1978 45:54,39 7:37,40 

13 54  Thomas Moderegger  1996 46:06,43 7:49,44 

14 39  Werner Wimmer Martin's Bikeshop 1975 46:24,32 8:07,33 

15 47  Alexander Schachner Bigtime Sport 1986 47:02,43 8:45,44 

16 71  Mario Streitfelder SG Au 1977 47:11,87 8:54,88 

17 72  Ben Wächter  1977 47:31,35 9:14,36 

18 31  Niklas Lochner  1999 47:57,86 9:40,87 

19 62  Georg Frank  1982 48:47,86 10:30,87 

20 56  Herbert Steinmassl  SC Anger 1980 48:55,55 10:38,56 

21 34  Lukas Schaidreiter  1998 49:17,20 11:00,21 

22 66  Tobi Schuster Reisebüro Fiaba 1979 49:37,82 11:20,83 

23 70  Christian Pichler SV Dürrnberg 1972 49:40,65 11:23,66 

24 46  Lukas Lohfeyer  1994 49:42,00 11:25,01 

25 12  Thomas Eder SK Ramsau 1988 50:34,36 12:17,37 

26 60  Michael Lenz  SG Au 1981 50:44,45 12:27,46 

27 24  Michi Köppl SG Au 1978 50:57,91 12:40,92 

28 27  Jakob König SG AU 2000 53:21,03 15:04,04 
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29 16  Peter Reis Laufsport Tassani 1970 53:33,21 15:16,22 

30 30  Florian Oberholzer SG Au 1987 54:30,45 16:13,46 

31 67  Thomas Huber SG Au 1966 54:55,57 16:38,58 

32 11  Karl Angerer WSV Königsee 1979 55:26,12 17:09,13 

33 63  Luca Herrmann Sg Scheffau Schellenberg 1998 58:27,44 20:10,45 

34 69  Alex Huber SG Au 1968 1:01:42,82 23:25,83 

35 29  Franz Rasp SG Au 1993 1:01:44,99 23:28,00 

36 28  Georg Schaupp SG Au 1990 1:01:46,32 23:29,33 

37 35  Luggi Moz SG Au 1987 1:03:58,73 25:41,74 

38 13  Josef Wenig SG Au 1987 1:05:35,40 27:18,41 

39 64  Christian Angerer Sg Scheffau-Schellenberg 2000 1:07:07,30 28:50,31 

40 68  Florian Gerbenjak SG Au 1986 1:18:07,83 39:50,84 

41 65  Johannes König  SG Au 1998 1:35:52,49 57:35,50 

42 26  Stefan Höllbacher SG Au 2000 1:35:54,61 57:37,62 

43 38  Martin Leitner BMK Jettenberg 1993 DNF DNF 

44 43  Christoph Walch SG Schönau 1995 DNF DNF 
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Damen und Herrn nach Mittelzeit        Mittelzeit:  53:07,12 min 

 

Rang Stnr  Teilnehmer  Team Jahrgang Total Diff 

         

1 27  Jakob König SG AU 2000 53:21,03 13,91 

2 16  Peter Reis Laufsport Tassani 1970 53:33,21 26,09 

3 30  Florian Oberholzer SG Au 1987 54:30,45 1:23,33 

4 67  Thomas Huber SG Au 1966 54:55,57 1:48,45 

5 24  Michi Köppl SG Au 1978 50:57,91 2:09,21 

6 11  Karl Angerer WSV Königsee 1979 55:26,12 2:19,00 

7 37  Maria Moderegger DAV Berchtesgaden 1998 50:47,82 2:19,30 

8 60  Michael Lenz  SG Au 1981 50:44,45 2:22,67 

9 12  Thomas Eder SK Ramsau 1988 50:34,36 2:32,76 

10 49  Judith Grassl SK Ramsau 1968 50:20,88 2:46,24 

11 51  Natalie Sunkler La sportiva mountain attack 1983 50:01,71 3:05,41 

12 46  Lukas Lohfeyer  1994 49:42,00 3:25,12 

13 70  Christian Pichler SV Dürrnberg 1972 49:40,65 3:26,47 

14 45  Antonia Stöger DAV Berchtesgaden 2001 56:35,30 3:28,18 

15 66  Tobi Schuster Reisebüro Fiaba 1979 49:37,82 3:29,30 

16 34  Lukas Schaidreiter  1998 49:17,20 3:49,92 

17 56  Herbert Steinmassl  SC Anger 1980 48:55,55 4:11,57 

18 62  Georg Frank  1982 48:47,86 4:19,26 

19 22  Heidi Hochfilzer DAV Berchtesgaden 1997 58:05,01 4:57,89 

20 31  Niklas Lochner  1999 47:57,86 5:09,26 

21 63  Luca Herrmann Sg Scheffau Schellenberg 1998 58:27,44 5:20,32 

22 72  Ben Wächter  1977 47:31,35 5:35,77 

23 71  Mario Streitfelder SG Au 1977 47:11,87 5:55,25 

24 47  Alexander Schachner Bigtime Sport 1986 47:02,43 6:04,69 

25 39  Werner Wimmer Martin's Bikeshop 1975 46:24,32 6:42,80 

26 54  Thomas Moderegger  1996 46:06,43 7:00,69 

27 2  Franz Hinterbrandner SG Au 1978 45:54,39 7:12,73 

28 57  Johannes Kumeth SC Anger 1971 45:50,41 7:16,71 
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29 21  Sigi Scherer team riap-sport 1960 45:46,58 7:20,54 

30 18  Stephan Tassani-Prell SC Ainring 1970 45:42,47 7:24,65 

31 20  Steffi Koch Klinger SC Anger 1981 44:54,67 8:12,45 

32 59  Markus Baumgartner SC Anger 1971 44:40,19 8:26,93 

33 69  Alex Huber SG Au 1968 1:01:42,82 8:35,70 

34 44  Matthias Lohfeyer Betonwerk Rieder 1996 44:30,61 8:36,51 

35 29  Franz Rasp SG Au 1993 1:01:44,99 8:37,87 

36 28  Georg Schaupp SG Au 1990 1:01:46,32 8:39,20 

37 14  Andreas Soyter Bund Bayrischer Berufsjäger 1980 43:54,56 9:12,56 

38 35  Luggi Moz SG Au 1987 1:03:58,73 10:51,61 

39 17  Babsi Tassani Laufsport Tassani 1973 1:04:29,83 11:22,71 

40 50  Peter Sunkler La sportiva mountain attack 1979 41:24,50 11:42,62 

41 13  Josef Wenig SG Au 1987 1:05:35,40 12:28,28 

42 41  Michael Hasenknopf  Maria Gern 1977 39:53,67 13:13,45 

43 61  Simon Kurz SG Au 1994 39:52,34 13:14,78 

44 48  Andreas Jank La sportiva mountain attack 1993 39:10,81 13:56,31 

45 64  Christian Angerer Sg Scheffau-Schellenberg 2000 1:07:07,30 14:00,18 

46 23  Alois Kunz WSV Aschau 1997 38:16,99 14:50,13 

47 68  Florian Gerbenjak SG Au 1986 1:18:07,83 25:00,71 

48 65  Johannes König  SG Au 1998 1:35:52,49 42:45,37 

49 26  Stefan Höllbacher SG Au 2000 1:35:54,61 42:47,49 

 


